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RW/813/2021/3265/4590/4

Lot 4

- Volume estimé en utilisant la hauteur dominante - En raison de la faible portance des sols et afin de préserver les
arbres réservés, le billonnage et I'emploi de porteurs de plus de 6 tonnes a pleine charge sont interdits. La charge doit
étre répartie sur un minimum de 6 roues. - Débusquage au cheval obligatoire sur les parcelles 19/22 et 20/23.

Nombre d'arbres total 1955 -
Volume grumes 789,941 | m?3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 789,941 | m?3
Cube moyen 404 dm?
Circonférence moyenne 69,445 cm
Surface de coupe 23,311 | ha
Contact DAINE Mirabelle, 0477 78 1549 -
Triage Triage De Hoégne = -
Propriétaire Jalhay Cne = --
Lieu(x)-dit(s) TAPEUX.-cpe3 @ -
Vente Vente communale de Jalhay, Stavelot, Trois-Ponts,Lierneux | --

Vendredi 22 octobre 2021 a 09:00
Complexe Sportif, avenue de la Salm, 170 a 4980 Trois-Ponts

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477 78 15 49
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4590
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=complexe-sportif-avenue-de-la-salm-170-a-4980-trois-ponts

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

44

51

153
363
516
364
364
229
166
395
104
71

29

204

11

Vol.(m3)

2,817

93,963

113,390

199,503

178,352

24,069

4,250

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,174
37
44
81 12,696
22

22 6,226

11 4,698

15 13,383

10 13,581

2 4,128

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,299

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

38
41 8,809
71
71 23,075
69
47
116 58,479

22

33 27,049

117,412



