

RW/813/2021/3265/4590/4

Lot 4

- Volume estimé en utilisant la hauteur dominante - En raison de la faible portance des sols et afin de préserver les arbres réservés, le billonnage et l'emploi de porteurs de plus de 6 tonnes à pleine charge sont interdits. La charge doit être répartie sur un minimum de 6 roues. - Débusquage au cheval obligatoire sur les parcelles 19/22 et 20/23.

Nombre d'arbres total	1 955	
Volume grumes	789,941	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	789,941	m³
Cube moyen	404	dm³
Circonférence moyenne	69,445	cm
Surface de coupe	23,311	ha
Contact	DAINE Mirabelle, 0477 78 15 49	
Triage	Triage De Hoëgne	
Propriétaire	Jalhay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	TAPEUX cpe 3	
Vente	Vente communale de Jalhay, Stavelot, Trois-Ponts, Lierneux Vendredi 22 octobre 2021 à 09:00 Complexe Sportif, avenue de la Salm, 170 à 4980 Trois-Ponts	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa		Epicéa		Epicéa		Douglas	
	Amélioration Normal		Amélioration Bordure		Amélioration Sec		Amélioration Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	7		-		-		-	
35	44		3		-		-	
		2,817		0,174				
45	153		37		-		3	
55	363		44		-		38	
		93,963		12,696				8,809
65	364		22		-		71	
		113,390		6,226				23,075
75	229		8		-		69	
85	166		3		-		47	
		199,503		4,698				58,479
95	104		5		-		22	
105	71		4		-		9	
115	29		6		-		2	
		178,352		13,383				27,049
125	11		7		1		-	
135	5		2		-		-	
145	1		1		-		-	
		24,069		13,581		1,299		
155	1		1		-		-	
165	1		1		-		-	
		4,250		4,128				
Total grumes	1 549	616,344	144	54,886	1	1,299	261	117,412
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	